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PRESSMEDDELANDE 

 
Global Trust Center etablerar huvudkontor i Öresundsregionen 
 
Malmö, 24 September 2007 
 
Fler och fler vardagliga aktiviteter sker över Internet, men många känner sig ännu osäkra och 
otrygg, och inte utan anledning. På Internet har individen och dennes rättigheter inte alltid 
tagits tillvara. Där är svårt, om ens möjligt, att bevisa vad du har, eller inte har gjort. Hur kan 
du bevisa att det var du som skickade en e-post vid en viss tidpunkt, eller deklarerade? Hur 
kan du veta att ingen har manipulerat informationen? Det här kan bli viktigt att veta om en 
tvist uppstår.  
 
För att lösa dessa frågeställningar etableras nu ett Global Trust Center i Malmö. Det är en 
internationell organisation som kommer att ha sitt huvudkontor i Öresundsregionen, 
närmare bestämt i det gamla riksbankspalatset. 
 
Malmö stad är idag värd för en internationell delegation som kommer att fortsätta med det 
inledda samarbetet och undersöka hur internationella lagar och policyn ska utformas. 
Samtidigt ska verktyg och praktiska lösningar tas fram. 
 
“Vi har valt att etablera vårt huvudkontor Malmö eftersom vi ser en otrolig dynamik i 
Öresundsregionen. Samarbetet mellan Sverige och Danmark och ett internationellt nätverk 
utgör en stark grund att stå på inför framtida utveckling”, säger Ray Nightingale, direktör vid 
Global Trust Center. 
 
“Jag har följt utvecklingen i GCT sedan dess tillkomst för fyra år sedan, och det är verkligen 
glädjande att se att det frö som planterats börjat gro. Vi välkomnar GCT och hoppas att den 
kunskap vi har inom både säkerhet och policyarbete kommer att ge stor framgång”, säger 
Peter Höjerback, VD för nätverksorganisationen Øresund IT Academy. 
 
“Det här initiativet behövs. Våra samhällen måste hålla jämn takt med teknikutvecklingen 
och återupprätta individens rättigheter”, säger Dr. Elly Plooij-van Gorsel tidigare medlem av 
Europa parlamentet och ordförande i The Council of Experts for National Standards. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Ray Nightingale, direktör Global Trust Center, ray.nightingale@globaltrustcenter.org 
Peter Höjerback, VD, Øresund IT Academy, peter.hojerback@oresundit.org, +46 709 759 
000
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Øresund IT Academy är en icke-vinstdrivande organisation som sammanför svenska och danska 
aktörer inom Øresund IT klustret. Vårt mål är att göra regionen än mer attraktiv genom att underlätta 
tillgång på kunskap och kontakter. Vi levererar ett unikt värde genom att kombinera det bästa från det 
svenska respektive danska systemen. 
 www.oresundit.org  
 
Global Trust Center är en plattform för utbyte av erfarenheter, identifierandet av ’best practice’ och 
ett officiellt forum för att fastställa de villkor som krävs för att göra det möjligt att bekräfta individens 
identitet i den digitala världen. GTC samlar relevanta representanter från hela samhället från olika 
länder. GTC stödjer utvecklandet av operationella mekanismer och praktiska verktyg som möjliggör att 
tillit kan uppnås i den digitala världen samt en osynlig övergång, i båda riktningarna, mellan den 
digitala och den icke-digitala världen. 
www.globaltrustcenter.com  
 


